
 

 

ROZPORZĄDZENIE  

WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 3 września 2020 r. 

(nr poz. rej. 15/20) 

 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie 

powiatu dąbrowskiego, tarnowskiego ziemskiego i miasta Tarnowa 

 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, pkt 3 lit. b, pkt 4 i pkt 6 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 

zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2020 r. poz. 1421) oraz § 7 ust. 1 pkt 1 i 2, 

ust. 2 i ust. 3 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 11 lipca 2016 r. w sprawie zwalczania 

zgnilca amerykańskiego pszczół (Dz.U. z 2016 r. poz. 1123) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu (Nr poz. Rej. 7/20) Wojewody Małopolskiego z dnia 5 maja 2020 r. w sprawie 

zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatu dąbrowskiego, tarnowskiego ziemskiego i miasta 

Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 3152 i 5200) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty na danym terenie. 

  

  

 wz. Wojewody Małopolskiego 

 

I Wicewojewoda Małopolski 

Zbigniew Starzec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 września 2020 r.

Poz. 5501



Załącznik  

do rozporządzenia (nr poz. rej. 15/20) 

Wojewody Małopolskiego 

z dnia 3 września 2020 r. 

 

 

 

obszar zapowietrzony 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5501


		2020-09-04T12:04:59+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




